
Comune di Rossano Veneto (VI)

PROP. VARIAZIONE n. 17 del 19-12-2024 
Descrizione:
PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA E CASSA

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.11-1.10 Altre spese correnti 2024

2025

2026

35.100,00
Tot. proposte prec.

26.100,00
Tot. proposte prec.

26.100,00
Tot. proposte prec.

50.200,00
0,00

26.100,00
0,00

26.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

55.200,00

26.100,00

26.100,00

Cassa 37.800,00 50.200,00 0,00 5.000,00 55.200,00
U 05.02-1.03 Acquisto di beni e servizi 2024

2025

2026

132.590,67
Tot. proposte prec.

132.090,67
Tot. proposte prec.

132.090,67
Tot. proposte prec.

197.740,67
-19.300,00
136.890,67

0,00
136.890,67

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

199.740,67

136.890,67

136.890,67

Cassa 169.802,67 222.163,04 0,00 2.000,00 224.163,04
U 20.01-1.10 Altre spese correnti 2024

2025

2026

40.000,00
Tot. proposte prec.

40.000,00
Tot. proposte prec.

40.000,00
Tot. proposte prec.

60.000,00
0,00

40.000,00
0,00

40.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-7.000,00

0,00

0,00

53.000,00

40.000,00

40.000,00

Cassa 40.000,00 40.000,00 0,00 -7.000,00 33.000,00

Comune di Rossano Veneto (VI) PROP. VARIAZIONE n. 17  del: 19-12-2024 Pagina 1 di 2



Comune di Rossano Veneto (VI)

PROP. VARIAZIONE n. 17 del 19-12-2024 
Descrizione:
PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA E CASSA

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

Comune di Rossano Veneto (VI) PROP. VARIAZIONE n. 17  del: 19-12-2024 Pagina 2 di 2


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2024
	2025
	2026
	Cassa



