# Comune di Rossano Veneto (VI)

### PROP. VARIAZIONE n. 17 del 19-12-2024

### Descrizione:

## PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA E CASSA

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

	Tot. proposte prec. : totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive								
E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato	
			-						
U	01.11-1.10	Altre spese correnti	2024	35.100,00	50.200,00	0,00	5.000,00	55.200,00	
				Tot. proposte prec.	0,00				
			2025	26.100,00	26.100,00	0,00	0,00	26.100,00	
				Tot. proposte prec.	0,00				
			2026	26.100,00	26.100,00	0,00	0,00	26.100,00	
				Tot. proposte prec.	0,00				
			Cassa	37.800,00	50.200,00	0,00	5.000,00	55.200,00	
U	05.02-1.03	Acquisto di beni e servizi	2024	132.590,67	197.740,67	0,00	2.000,00	199.740,67	
				Tot. proposte prec.	-19.300,00				
			2025	132.090,67	136.890,67	0,00	0,00	136.890,67	
				Tot. proposte prec.	0,00				
			2026	132.090,67	136.890,67	0,00	0,00	136.890,67	
				Tot. proposte prec.	0,00				
			Cassa	169.802,67	222.163,04	0,00	2.000,00	224.163,04	
U	20.01-1.10	Altre spese correnti	2024	40.000,00	60.000,00	0,00	-7.000,00	53.000,00	
				Tot. proposte prec.	0,00				
			2025	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	
				Tot. proposte prec.	0,00				
			2026	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	
				Tot. proposte prec.	0,00				
			Cassa	40.000,00	40.000,00	0,00	-7.000,00	33.000,00	

# Comune di Rossano Veneto (VI)

### PROP. VARIAZIONE n. 17 del 19-12-2024

### Descrizione:

## PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA E CASSA

ATTO n. 0	Tipo <b>0</b>	del					
Tipo Variazione 0							

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza	
SALDI	2024	0,00	0,00	0,00	
	2025	0,00	0,00	0,00	
	2026	0,00	0,00	0,00	
	Cassa	0,00	0,00	0,00	